

ASW TECHNOLOGY ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2015

Flemming Bo Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASW TECHNOLOGY ApS Gydevang 39 3450 Allerød e-mailadresse: fbp@aswtech.com CVR-nr: 33756100 Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014
Bankforbindelse	FIH Langelinie Allé 43 2100 København Ø DK Danmark
Revisor	GBH Revision & Rådgivning M.D. Madsensvej 13 3450 Allerød DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udvikler og sælger flysikkerhedsudstyr til installation i lufthavne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I foråret 2014 vedtog EU en forordning, som stiller krav til øget sikkerhed i lufthavnene.

Selskabets system: ASW Barrier System opfylder flere punkter i denne forordning.

Der er i årets løb gennemført en række salgsbesøg til danske og irske lufthavne, hvor selskabets system er blevet demonstreret.

Selskabets salgsaktiviteter er hovedårsagen til årets underskud på 114 t.kr. Af hensyn til selskabets fortsatte drift har moderselskabet ydet et koncerntilskud på 147 t.kr.

Selskabets ledelse har på grund af nye teknologiske krav besluttet, at systemsoftwaren skal opgraderes, og programmering er påbegyndt.

Årets resultat er ikke som forventet og anses for utilfredsstillende.

Det er afgørende for selskabets udvikling og vækst i det kommende år, at der tilføres kapital. Ledelsen arbejder målrettet på at finde eksterne investorer, der kan fremskaffe den fornødne likviditet. Ledelsen anser det for muligt at opnå driftskapital, så driften for det kommende år kan gennemføres uden likviditetsmæssige problemer.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som det fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-88.176	-30.224
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-25.756	-11.020
Resultat af ordinær primær drift		-113.932	-41.244
Andre finansielle indtægter		14	
Andre finansielle omkostninger			-543
Ordinært resultat før skat		-113.918	-41.787
Ekstraordinært resultat før skat		-113.918	
Årets resultat		-113.918	-41.787
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-113.918	-41.787
I alt		-113.918	-41.787

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		74.710	44.080
Immaterielle anlægsaktiver i alt		74.710	44.080
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.944	
Materielle anlægsaktiver i alt		58.944	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			14.274
Deposita		3.900	
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.900	14.274
Anlægsaktiver i alt		137.554	58.354
Andre tilgodehavender		9.409	2.804
Periodeafgrænsningsposter		0	10.538
Tilgodehavender i alt		9.409	13.342
Likvide beholdninger		11.486	100.092
Omsætningsaktiver i alt		20.895	113.434
Aktiver i alt		158.449	171.788

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-39.695	-72.832
Egenkapital i alt	2	40.305	7.168
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.918	21.216
Anden gæld		114.226	143.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.144	164.620
Gældsforpligtelser i alt		118.144	164.620
Passiver i alt		158.449	171.788

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Immaterielle anlægsaktiver	11.020	11.020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.736	0
	<u>25.756</u>	<u>11.020</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000		-72.832		7168
Koncerntilskud			147.055		147.055
Årets resultat			-113.918		-113.918
Egenkapital ultimo	80.000		-39.695		40.305

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

I henhold til ledelsesberetningen er årets resultat ikke som forventet og anses for utilfredsstillende.

Det er afgørende for selskabets udvikling og vækst i det kommende år, at der tilføres kapital. Ledelsen arbejder målrettet på at finde eksterne investorer, der kan fremskaffe den fornødne likviditet. Ledelsen anser det for muligt at opnå driftskapital, så driften det kommende år kan gennemføres uden likviditetsmæssige problemer.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Der er ikke afgivet pant eller anden sikkerhed i selskabets aktiver.